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Eaton (USV) USV-Anlage OFF-Line Ellipse ECO800USBDIN

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Eingangsspannung
Ausgangsscheinleistung
Hohe

Breite

Uberbriickungszeit Volllast
Tiefe

Gewicht
Netzwerkmanagementfahig
USV-Technologie

Bauform

ET3802204
3553340620829

Eaton (USV)
EL8B00USBDIN

Ellipse ECO800USBDIN
1 Stuck

USV-Anlage

161...284V
800VA
263mm
81mm
6min
235mm
4.12kg

Eaton (USV) USV-Anlage OFF-Line Ellipse ECO800USBDIN Eingangsspannung

161 ...

284V, Ausgangsscheinleistung 800VA,
Volllast

Uberbruckungszeit

Hohe
Tiefe

263mm, Breite
235mm, Gewicht

81mm,

6min, 4,12kg,

USV-Technologie Offline, Bauform Standgeréat, Offfline-USV.

800VA/500W.

emin.

VFD SY 313.

4 Schukobuchsen.

USB Anschluss.
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Eco Mode
Eaton (USV) USV-Anlage OFF-Line Ellipse ECO800USBDIN online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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